
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 14/07/2020 11:34:33 

Licitação

Eventos

Apoio

Sair
Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 15/07/2020 e Divulgado no ComprasNet (www.comprasnet.gov.br) nesta
mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável

26275 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 154044 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL/AC

Nº da Licitação Nº do Processo Característica

00001/2020 23107006833202043 Tradicional

Tipo do Objeto Regime de Execução Critério de Julgamento Forma de Realização Modo de Disputa

Obras Empreitada por Preço UnitárioMenor Preço Eletrônico Fechado/Aberto

Quantidade de Itens

1

Equalização de ICMS

Objeto

Contratação de empresa de engenharia especializada na prestação de serviços para a construção de uma rampa de acessibilidade para o 
prédio do Colégio de Aplicação da Universidade Federal do Acre.

Primeira Data da
Publicação/Divulgação

Segunda Data da
Publicação

Terceira Data da
Publicação

Data da Abertura da Licitação Hora da Abertura da Licitação

15/07/2020 05/08/2020 10:00

Empenho Referente ao Termo de Compromisso com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora

154044 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL/AC

Gestão Empenho

15261 2020    NE   800066

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

SIASGnet-RDC-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicaç... https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-rdc-dc/secure/disponibilizar...

1 de 1 14/07/2020 11:52


